obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'IT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana sawore Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 6 Bip 04-05-2024

Mikcep MmonoyHun Hamilton Beach HMD400CE

96 528 @

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/m-kser-molochniy-hamilton-beach-hmd400ce

CENTUR

AnA Baluoro GizsHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa

WnpuHa

Bucota (bpyTTO)
JloBXWHa (HeTTO), MM
LnpnHa 6pyTTO, MM
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, Kr

Onuc ToBapy

Hamilton Beach
CLLA
521 mm
302 MM
229 MM
603 MM
318
381
220 B
0.9
17.7

3 OKpPEeMUX OBUTYHU 3 MEPEMMKAYEM MOTY)KHOCTI Ha KOXKEH MOCT, 3 WBUAKOCTI, 3 CKNIAHKN 3

Hep>XaBiloyoi CTani

CropiHka 2 3 2



